ADRESAR oddilt - léto 2024

7220011

Fotbalovy klub FC Babice z. s.
Predseda: Skfivanek Jifi
Telefon/email: 608825809/zendsro@hotmai.czy
Organizacni pracovnik: Tomastik Roman

Telefon: 737605894

Email: romantomastik@seznam.cz

www:facebook.com/FcBabice

7220021 -

Télovychovna jednota Bilovice z.s. S
Predseda: Zemanek Petr 5
Telefon/email: 775315320 5,*'

Organizacni pracovnik: Hlavacek Petr
Telefon: 774234716

Email: tjbilovice@email.cz
WWW:

7220041

SK Borsice, z.s.

Predseda: Kolar Zdenék

Telefon/email:
731219393/chemik.avx@seznam.cz
Organizacni pracovnik: Vystup Stanislav
Telefon: 731637817

Email: vystups@seznam.cz

www: skborsice.cz

7220081
SK Brezolupy, z.s
Pfedseda: Berecka Radek Ing. uo,fty-_*
Telefon/email: radek.berecka@seznam.cz*
Organizacni pracovnik: Hoferek Jifi

Telefon: 732703234

Email:jirihoferek@seznam.cz

+

WWW:
7220101
Télovychovna jednota Buchlovice z.s.

Predseda: Kofinek Martin
Telefon/email: 777900575/markor71@seznam.

Organizacni pracovnik: Buchtik Karel

7220031 Rl
Ve [e] C-
FC Banov z.s. = -

Predseda: Polansky Bretislav
Telefon/email: 736604856/Bpolansky@seznam.cz
Organizacni pracovnik: Polansky Bretislav

Telefon: 736604856

Email: fcbanov@seznam.cz

WWW:

7220061
Sportovni klub Slovacka Viktoria Bojkovice z.s. |. '
Predseda: Kopper Jaroslav
Telefon/email:
732258629/Jaroslav.kopper@ssluh.cz
Organizacni pracovnik: Mica Pavel
Telefon: 773071040

Email: pavel.mica@atlas.cz

www: sksvbojkovice.cz

7220051
FK Borsice u Blatnice z.s.

Pfedseda: Halik Martin ﬂ z :

Telefon/email: 773834876/fkbub@seznam.cz

Organizacni pracovnik: Krivak Dusan
Telefon: 777042952

Email: krdus@seznam.cz
WWW:

7220091

FK Bfezova z.s.
Predseda: Brustik Dusan
Telefon/email: 734513558/brustik_dusan@centrum.

Organizacni pracovnik: Jankul Josef
Telefon: 737727301

Email: janku.brezova@seznam.cz,

tjbrezova@seznam.cz

www: tjbrezova.cz

7220111

Sokol Bystfice pod Lopenikem z.s.

Predseda: Matucha Karel Ing.
Telefon/email: 608613994
sokolBPL@seznam.cz

Organizacni pracovnik: ing. Bany Jaroslav
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Telefon: 607136749
Email:karelbuchtik@seznam.cz

www: tjbuchlovice.eu

_

Ptedseda: Pospisil Petr
Telefon/email: 774747492/
p.pospisill43@seznam.cz
Organizacni pracovnik: Hubacek Dusan
Telefon: 737715336

Email: dusanhubacek@seznam.cz

Predseda: Zimcik Ludvik

Telefon/email:
603258898/ludvikzimcik@gmail.com
Organizacni pracovnik: Cmol Marek
Telefon: 731475587

Email: tidolninemci@email.cz,
marek.cmol@seznam.cz

www: fkdn.cz

e

Predseda: Slavicek Pavel
Telefon/email:

Organizacni pracovnik: Slavickova Jana
Telefon: 732355251

Email: janaska@atlas.cz

Piedseda: Hunka Vladimir ;
Telefon/email: 725762705/hunka5@seznam.cz
Organizacni pracovnik: Bahula Miroslav
Telefon: 606704856

Email: bahula.m@seznam.cz

WWW:

Telefon: 603788089

Email: banyjaroslav@centrum.cz
WWW:
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Pfedseda: Hamsik Josef

Telefon/email:

608824419/hamsik.josef@seznam.cz
Organizacni pracovnik: Leke$ Bretislav
Telefon: 777030493

Email: bretin.lekes@seznam.cz
www. cskuh.cz

|

Predseda: Barcik Jiri
Telefon/email:

732706946/jiri.barcik.zsv@seznam.cz
Organizacni pracovnik: Knazeje Tibor
Telefon: 773499686

Email: t.knazeje@seznam.cz

DRSLAVICE i

www: tj-drslavice.webz.cz

Predseda: Bojko Karel
Telefon/email: 776833339/spartak.manager@uh.cz
Organizacni pracovnik: Horak Zdenék

Telefon: 775330875

Email: horakz@email.cz
www.spartakhluk.cz

okl i .

Predseda: Hlavac Vladimir
Telefon/email: 776856755/ skhradcovice@sezna
Organizacni pracovnik: Kro¢a Michal
Telefon: 735064446

Email: skhradcovice@seznam.cz, misa.kroca@seznam.cz
WWW:
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Predseda: HruboS Zdenék
Telefon/email: 776135198/hrubosz@gmail.com

Organizacni pracovnik: Malenovsky Petr
Telefon: 603734883

Email: malenovsky.petr@seznam.cz

WWW:

i

Piedseda: Silc Radek
Telefon/email: 774975797 /radek.silc@gmail.com

Organizacni pracovnik: Kutalek Rudolf
Telefon: 776673927

Email: kutos.r@seznam.cz

wWww:

Predseda: Hancik Karel
Telefon/email: 721974053
Organizacni pracovnik: Hancik Karel
Telefon: 721974053

Email: sokol.knezpole@seznam.cz
www: sokolknezpole.cz

_

Predseda: Vacula Jakub
Telefon/email: 605143283 /tjkorytna@seznam.cz
Organizacni pracovnik: Tomanec Miroslav
Telefon: 776331662

Email: mira.tomanec@seznam.cz

WWW:

Foron uNowE .«

Piedseda: Némcicky Pavel
Telefon/email: 608879135/ nemcickypavel @
Organizacni pracovnik: Foral Roman
Telefon: 739370138

Email: sekretar@fcslovacko.cz

WWW:

Pfedseda: Silc Roman
Telefon/email: 604606898/ roman.silc@centrum.cz
Organizaéni pracovnik: Silc Roman

Telefon: 604606898

Email: skjalubi@centrum.cz

www: skjalubi.cz
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Predseda: Janc¢ik Martin =) A

Organizacni pracovnik: Jancik Vojtéch
Telefon: 736629798

Email: jancik.vojtech@gmail.com

wWww:

Predseda: Slavickova Lenka
Telefon/email: 775202707 /slavickova.len@seznam.cz

Organizacni pracovnik: MojziSek Pavel
Telefon: 605979259

Email: misa.mojzisek@email.cz

wWwWWw:

Pfedseda: Vavra Jaroslav
Telefon/email: 605926760/vavral03@gmail.com
Organizacni pracovnik: Galas Pavel

Telefon: 734161155

Email: galas@effcz.eu
WWW:

SK MARATICR

F
Predseda: Vlk Radomir QL
Telefon/email: 606 777 572/vik.radomir@seznam.cz
Organizacni pracovnik: Jirasek Dalibor Ing.

Telefon: 725520981

Email: Dalibor.jirasek@uhradiste.charita.cz

WWW:



file:///C:/Users/Jana/Desktop/Nová%20složka/hrubosz@gmail.com
file:///C:/Users/OFS%20UH/Downloads/roman.silc@centrum.cz
file:///C:/Users/Zbyněk/Downloads/malenovsky.petr@seznam.cz
file:///C:/Users/Zbyněk/Downloads/radek.silc@gmail.com
file:///C:/Users/OFS%20UH/Downloads/jancik.jarosov@seznam.cz
file:///C:/Users/Zbyněk/Downloads/jancik.jarosov@seznam.cz
mailto:slavickova.len@seznam.cz
mailto:sokol.knezpole@seznam.cz
mailto:misa.mojzisek@email.cz
file:///C:/Users/Jana/Desktop/Nová%20složka/tjkorytna@seznam.cz
file:///C:/Users/OFS%20UH/Downloads/vavra103@gmail.com
file:///C:/Users/Zbyněk/Downloads/mira.tomanec@seznam.cz
mailto:galas@effcz.eu
file:///C:/Users/Jana/Desktop/Nová%20složka/vlk.radomir@seznam.cz
file:///C:/Users/Zbyněk/Downloads/Dalibor.jirasek@uhradiste.charita.cz

Predseda: Lapcik Vlastimil st. Ing. s
Telefon/email: 604241906/ predseda@tjsmistrice.cz
Organizacni pracovnik: Hunka Michael
Telefon: 775625235

Email:

Pfedseda: ing. Suransky Jaroslav
Telefon/email: 602520269/ Jaroslav.suransky@seznam.cz

sekretar@tjsmistrice.cz

13
NEDACHLEBICE

Organizaéni pracovnik: Re$etka Jaroslav
Telefon: 737315893

Email: resetkaj@seznam.cz

www: tjnedachlebice.cz

i

Predseda: Kolinek Libor
Telefon/email:

Organizacni pracovnik: Kolinek Libor
Telefon: 724062853

Email: kolins.|@seznam.cz

WWW:

Predseda: Janik Stépan %/w‘

Telefon/email: 604290652/ uherskybrod@orel.cz
Organizacni pracovnik: Moravansky Tomas
Telefon: 606258271

Email: tomasmoravansky@seznam.cz

www: orel.cz/ub

Somet ot v

Pfedseda: Lopata Josef
Telefon/email: 608721877 /|.lopata@tiscali.cz
Organizacni pracovnik: Fantura Bohumil
Telefon: 733509492

Email: fanturab@seznam.cz

www: fotbalostrlhota.717.cz

I'

Pfredseda: Tyzner Petr

Telefon/email: 732434204/p.tyzner@seznar
Organizaéni pracovnik: Stépanik Petr
Telefon: 777582665

Email:

T ol et .

Predseda: Caganek Radek @
Telefon/email: 774255645/ caganek. radek@sez s
Organizacni pracovnik: Horak Petr

Telefon: 724617396

Email: tjinedakonice@gmail.com, pehorak@gmail.com
WWW:

stepapetrl23@gmail.com

T J NFI]AKONIC!

Predseda: Kopecky Karel
Telefon/email:

Organizacni pracovnik: Kopecky Karel
Telefon: 607946879

Email:
www: fotbal-nivnice.7x.cz

nivnicefotbal@seznam.cz

Predseda: Mrkus Tom
Telefon/email:

Organizacni pracovnik:
Telefon: 604928356

Email: TomasMrkus@seznam.cz
WWW:

CET———

Predseda: Franta Lukas -

Telefon/email: 724747115 /franta_lukas@centrum.cz

Organizacni pracovnik: Jurasek Josef

Telefon: 724413055

Email: joujurasek@seznam.cz
fkonves@seznam.cz
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Télovychovna jednota Pitin z.s.
Predseda: Bercik Pavel
Telefon/email: 732827449/pav.ber@seznam.cz

Pfedseda: Dubrava Ferdinand
Telefon/email: 774114477 /Ferda.d@tiscali,c

Organizacni pracovnik: Berka Otakar Organizacni pracovnik: Kudela Marek
Telefon: 737257531 Telefon: 728441609

Email: berka.otakar@seznam.cz, Email: tjpitin@email.cz

www: tjosvetimany.jex.cz WWW:
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Pfedseda: Bartosik Tomas \%\é ' Predseda: Karolov4 Katefina
Telefon/email: 733662762 /t.bartosik@archtiles.cz Organizacni pracovnik: Mimranek Lukas
Organizacni pracovnik: Béhavka Jifi Telefon: 607006513, Email: lukasmimranek@seznam.cz

Telefon:775246727 Email:jiri.behavka@centrum.cz

TJ SOKOL -
PRAKSICE - PASOVICE

P¥edseda: Senkefik Karel
Telefon/email:

606688828/k.senkerik@seznam.cz

|

Pfedseda: Némecek Pavel
Telefon/email:

724320229/Pavel.nemecek@email.cz

Organizacni pracovnik: Knap Jifi Organizaéni pracovnik: Sevéik Vlastimil
Telefon: 602519249 Telefon: 724469856
Email: knapjir@gmail.com Email: v.sevcik@email.cz

Pfedseda: Habarta Jaroslav
Telefon/email:

777724401/Jaroslav.habarta@rojal.cz

Pfedseda: Sopik Marian
Telefon/email:

Organizacni pracovnik: Organizacni pracovnik: Uher Petr
Telefon: 724362326 Telefon: 721130662
Email: mariansopik@seznam.cz Email: petauher@seznam.cz

www: tj-sokol-rudice-1922-z-s.webnode.cz WWW:
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Predseda: Pyszko Zdenék
Telefon/email: 777133357

Organizacni pracovnik: Zerav¢ik Frantisek
Telefon: 608002977 /frantazeravcik@seznam.cz
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Ptedseda: Popelka Antonin
Telefon/email: 724085871/popelka@fcstrani.cz
Organizacni pracovnik: Janku JiFi

Telefon: 774660584

Email: fcstrani@fcstrani.cz,
jira.janku@seznam.cz

www: fcstrani.cz

|

Predseda: Bujacek Vaclav

Telefon/email: 737779377 /bujacekv@s
Organizacni pracovnik: Rezek Ondrej
Telefon: 732922488

Email: rizekssk@seznam.cz
www.fotbal.suchaloz.cz

TJ SUMICE

=z

Pfedseda: Podést Josef
Telefon/email: 604613115/tjsumice@seznam.cz
Organizacni pracovnik: PodSkubka Karel Ing.
Telefon: 777945535

Email: tisumice@seznam.cz

www: fotbal.sumice.cz

Predseda: Blecha Ladislav st.
Telefon/email: 776667801 /|adislav.blecha@seznam.cz
Organizacni pracovnik: Kotyza Radek ing.
Telefon: 777560800

Email: rkotvza@seznam.cz

WWW:

e —

Predseda: Zitiiansky Jan @
Telefon/email:
724024029/predseda@jiskrastaremesto.cz
Organizacni pracovnik: Vicek Pavel

Telefon: 724223500/sekretar@jiskrastaremesto.cz
www: jiskrastaremesto.cz

h

Ptredseda: Krsicka Radim
Telefon/email:

Organizacni pracovnik:
Telefon: 725995957

Email: radim@Kkrsicka.cz

Predseda: Jurdk Ales
Telefon/email: 602512422
Organizacni pracovnik: Hejda Michal
Telefon: 737460714

Email: miki.hejda@seznam.cz
WWWwW:
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Predseda: Maslan Stanislav
Telefon/email:

Organizacni pracovnik: Maslan Stanislav
Telefon: 775230191

Email: maslans@seznam.cz

www: tjtopolna.cz

Predseda: ing. Travenec Stanislav
Telefon/email:

Organizacni pracovnik:

Telefon: 603833744

Email: travenec@uh.cz
WWW:

Zopor3>
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Predseda: Vlk Pavel

Organizacni pracovnik: Vlk Pavel
Telefon: 602439711

Email: pavelvik@seznam.cz

Predseda: Soustruznik Milan
Telefon/email:

Organizacni pracovnik:

Telefon: 603144903

Email: milan.soustruznik@pipelife.com
WWW:

Pfedseda: Tomanek Jakub
Telefon/email: 777329163/jakub-tomanek@seznam.cz

Organizacni pracovnik: Konicek Josef
Telefon: 604728237
Email: vicnovfotbal@seznam.cz

7o\

~{ECT

Pfedseda: Klucka Pavel

Telefon/email: 732871640/ her.kluge@centrum.cz
Organizacni pracovnik: Urbanec Milan
Telefon: 734862455

Email: urbanecmilan@seznam.cz

Predseda: Srnik Josef
Telefon/email: : 604938714/ )osef.Srnik@seznam.cz
Organizacni pracovnik: Mikli§ Miroslav
Telefon:77786617/miroslav.miklis@seznam.cz

www: fotbal-ut.webnone.cz

Predseda: Nevafril Jifi

Telefon/email: 775986536/ iri.nevaril,@seznam.cz

©

Organizaéni pracovnik: Sevéik Karel
Telefon: 608726463

Email: kajasevcik@seznam.cz
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Pfedseda: Heca Vladislav
Telefon/email: 602520356 /vheca@iol.cz
Organizacni pracovnik: Andrlik Miroslav
Telefon: 777822865/ Email: m.andrlik@atlas.cz

Predseda: Stangl Petr
Telefon/email: 603812971/: pstangl@seznam.cz
Organizacni pracovnik: Rostlek Libor
Telefon: 704483616

Email: libor.rosulek@seznam.cz

www: fkzlechov.cz
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Predseda: Hargas Martin Mgr. )
Telefon/email: 739415303 /hargas. mtram@gmall com

Organizacni pracovnik: Hargas Roman Bc.
Telefon: 724469850
Email: predseda@fczitkova.cz

www: fczitkova.cz

Predseda: Pres Richard
Telefon/email: 725636721 /rpres@centrum.cz

Organizacni pracovnik: Trbusek Jaroslav
Telefon: 739276470

Email: trbusekjaroslav@seznam.cz

i ,.3'59
Predseda: Svardala Libor

Telefon/email: 724178679/starosta@obecslavkov.cz
Organizaéni pracovnik: Svardala Libor

Telefon:
Email:

Predseda: Mgr.Pojezny Petr

Telefon/email: 602666628/ pojezny@fcslovacko.cz

Organizacni pracovnik: Foral Roman

Telefon: 739370138

Email: sekretar@fcslovacko.cz

Predseda: Jurcik Antonin
Telefon/email:
605716880/ jurcik.antonin@seznam.cz

Organizacni pracovnik: Tsirogianni Veronika
Telefon:777736211
Email: verun79@seznam.cz
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